[image: Герб]

Администрация Борисоглебского
городского округа
Воронежской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  04.06.2020 № 1128
        г. Борисоглебск

 (
О
б утверждении
проекта организации
дорожного движения в  городе Борисоглебск
 Воронежской области

)

В соответствии с Федеральным законом от 10.01.1995 №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения»,Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 29.12.2017 №443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Борисоглебского городского округа Воронежской области, в целях реализации комплексных схем организации дорожного движения и корректировки отдельных их предложений администрация Борисоглебского городского округа Воронежской области п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить прилагаемый проект организации дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования города Борисоглебск Воронежской области на период эксплуатации дорог или их участков.
2.Признать утратившим силу постановление администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области от 08.08.2017 №1880 «Об утверждении проекта организации  дорожного движения в городе Борисоглебск Воронежской области».
3. Данное постановление опубликовать в газете «Муниципальный      вестник Борисоглебского городского округа Воронежской области» и разместить на официальном сайте администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области.

Глава администрации				                                           А.В. Пищугин

image1.png